con sede legale a Verona, Via Caserma Ospital Vecchio 4/c – 

C.F./P.I. 02202440232, Ente partner: Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione, Università 

degli Studi di Verona. 

Art. 2  Durata, Ammontare, Destinatari  

Il corrispettivo riconosciuto al percipiente è stabilito in € 17.360,00 (euro diciassettemilatrecentosessanta/00), 

(€ 2.170,00 al mese) comprensivi di qualsivoglia onere a titolo diretto ed indiretto a carico dell’ente e del 

percipiente, avrà la durata di 1280 ore da suddividersi in 8 mesi con decorrenza dal 15/01/2026 e termine 

14/09/2026. Sul predetto compenso verranno effettuate le ritenute fiscali e contributive obbligatorie a carico